建退共沖発第57号

平成17年3月7日

共済契約者各位

                                  建 退 共 沖 縄 県 支 部

支部長　呉　屋　守　將

                                  　　　　 　　　（ 公 印 省 略 ）

建設業退職金共済制度実施要領の一部改正について（通知）

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、沖縄県土木建築部長より標記について別紙のとおり周知依頼がございましたので、ご案内申し上げます。

　また、県土木建築部「建設業退職金共済制度実施要領」の第６項で、記されている、勤労者退職金機構が定めた「共済証紙購入の考え方について」を参考までに、裏面に添付していることを、申し添えます。

　なお、沖縄県発注以外の公共工事につきましては、共済証紙購入の前に必ず発注者に確認し、その指示に従って下さい。

謹白